
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ
Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží. V případě, že
se rozhodnete využít tohoto práva, je nutné zboží vrátit nepoškozené, nepoužité a, pokud je to možné, v

originálním obalu. Po obdržení zboží bude prodejce postupovat podle zákona a vrátí vám všechny
provedené platby, včetně nákladů na doručení, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy.

Upozornění: Právo na odstoupení od smlouvy neplatí pro zboží, které bylo upraveno podle vašeho
osobního přání nebo je jinak customizované. Pokud byl produkt modifikován na základě vašeho
výběru, například vyrytím iniciál, není možné takové zboží vrátit, protože nemůže být znovu

prodáno.

ÚDAJE O SPOTŘEBITELI:

Jméno a příjmení

Adresa

Telefon

Email

Číslo objednávky

Dam obdržení objednávky

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY:
Oznamuji, že tímto odstupuji ve lhůtě 14 dní od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží:

ŽÁDÁM
Vrátit peníze na číslo účtu:

/

Slovensko IBAN:________________________________________

Datum: _______________________ Podpis klienta/ky_____________________________

Prohlášení o odstoupení od smlouvy je zasíláno v zákonné lhůtě 14 dnů od převzetí zboží.
Jsem si vědom/a, že musím zboží odeslat nebo předat na adresu obchodníka nejpozději do 14 dnů od
odstoupení od smlouvy.


